
خواص جادویی سیر

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســامت- 
امروزه معضل چاقــی و افزایش وزن 
یکی از شــایع ترین مشکلات جامعه 
مدرن امروزی اســت. اگر بخواهیم در 
ساختار خانواده به این معضل بپردازیم، 
بیشترین گزارش ها و آمارها از بروز این 
معضل در بین والدین حکایت دارد که 
مهم ترین دلیل افزایش وزن از ســنین 
میان ســالی به بعد، کاهش سوخت و 
ســاز بدن را شامل می شود. در این بین 
چاقی ناحیه شــکم و پهلو در نوع خود 
علاوه بر آسیب هایی که ناشی از افزایش 
سطح کلسترول و چربی و قند و دیگر 
موارد حساس را درپی دارد، گذشته از 
وضعیت نامناســب ظاهری، می تواند 
آسیب جدی به ستون فقرات، آسیب به 
دیســک کمر و ساییدگی کشک زانو و 
بسیاری دیگر از مشکلات جسمی را به 

همراه داشته باشد. 
هر کدام از این مشکلات می تواند 
باعث تاثیر مســتقیم بــر کل خانواده 
شــود. ازاینرو در قالب مطالب متنوع و 
مستمر به اطلاع رسانی در این خصوص 
و راهکارهــای بهبــود از منابع معتبر 

بین المللی می پردازیم.
همیشــه ازبین بردن چربی های 
شــکم و پهلو کاری بسیار دشوار بوده 

و به ســختی می توان با رژیم و ورزش 
آن ها را ســوزاند. اما علاوه بر فعالیت 
بدنی و ورزش، با ۹ گیاه شــناخته شده 
و پر اســتفاده می توانید در مدت زمانی 
محــدود شــاهد کاهش قابــل توجه 

چربی های این ناحیه باشید. 
برخی گیاهان همیشــه به خاطر 
خواص دارویی شان شناخته می شوند 
و می تواننــد وضعیــت متابولیســم، 
سوخت و ســاز و هضم غذا و کاهش 
تجمع چربی را به شکلی معنی دار بهبود 
ببخشند. مصرف این گیاهان دارویی در 
زمان درست می تواند چربی های شکم 

و پهلو را هدف قرار دهد.
زردچوبه

نصــف قاشــق چــای خوری 
رزدچوبه می تواند چربی شکم و پهلو را 
آب کند! زردچوبه سرشار از کورکومین 
)Curcumin ( یا دی فرولوئیل متان 
جزء فعال ادویه زردچوبه است و دارای 
خواص ضد التهابی و یک آنتی اکسیدان 
قوی اســت. نصف قاشق چایخوری 
زردچوبه را به آب گرم یا شــیر اضافه 
کنید و آن را صبح یا شب قبل از خواب 
بنوشید تا متابولیسم و هضم غذای شما 
را فعال کند و منجر به چربی ســوزی 

شود.
زنجبیل

خاصیــت گرمی یــا ترموژنیک 

زنجبیل باعث چربی سوزی می شود!
زنجبیــل به خاصیت گرمایی اش 
شــناخته می شــود و چربی سوزی را 
افزایش می دهــد. زنجبیل تازه و رنده 
شــده را به آب جوش یــا چای اضافه 
کرده و اول صبح یا قبل از صرف وعده 
غذایی، بنوشــید تا چربی های شکم و 

پهلویتان آب شود.
زنیان)دانه گل خراطین(

ظاهر زنیان شبیه زیره است اما عطر 
و طعم آن به آویشــن نزدیک تر است. 
این گیاه کار هضم غذا را به شکلی قابل 
توجه بهبود می شود و همین کار باعث 
چربی ســوزی و جلوگیری از تجمع و 
انباشت چربی می شود. یک قاشق چای 
خوری دانه زنیان را در آب بجوشانید و 
اول صبح قبل از هرچیز به صورت ناشتا 
بنوشــید تا متابولیسم تقویت و تجمع 

چربی تضعیف شود.
دانه شنبلیله

شنبلیله هم دقیقا با بهبود وضعیت 

متابولیسم باعث چربی سوزی می شود!
دانه شنبلیله با افزایش متابولیسم 
بدن و ســرکوب کردن اشــتها باعث 
کاهش چربی ها در کمر و پهلو می شود. 
یک قاشق چای خوری از دانه شنبلیله 
را شب در آب بخیسانید و صبح آب آن 
را با شکم خالی بنوشید تا بهترین نتیجه 

حاصل شود.
رازیانه

دانــه رازیانه از نفــخ جلوگیری 
می کند و متابولیسم)ســوخت و ساز( 
را بهبود می بخشــد. یک قاشــق چای 
خوری دانه رازیانه را در آب بخیسانید 
و به هنگام صبح آن را بنوشــید تا باعث 
بهبود ســوخت و ســاز بدن و کاهش 

چربی در بدن شود.
زیره سبز

یک قاشق چای خوری زیره سبز 
برای نابود کردن چربی های شکم و پهلو 
کافیست! دانه زیره سبز باعث شکستن 
زنجیره چربی ها شده و سوخت و ساز 

بدن را افزایش می دهد. یک قاشق چای 
خوری زیره ســبز را شب بخیسانید و 
صبح همان را بجوشــانید و آب آن را با 

شکم خالی بنوشید.
دارچین

تنها نصف قاشق چای خوری از 
دارچین بــه راحتی باعث کاهش وزن 
می شــود! دارچین باعث تنظیم میزان 
قند خون شده و متابولیسم بدن را بهبود 
می بخشــد. نصف قاشق چای خوری 
پــودر دارچیــن را در آب گرم یا چای 
حل کرده و صبح هنگام یا قبل از وعده 
غذایی بنوشید تا اشتهایتان را کنترل کند 

و باعث کاهش وزن شود.
هل

دانه هل یک گیاه مدر است که به 
سوخت و ساز و بهبود متابولیسم کمک 
می کنــد. هل را با چای دم کنید یا آن را 
بعد از صرف غذا بجوید تا باعث بهبود 
ســوخت و ســاز بدن و چربی سوزی 

شود.

فلفل سیاه
این ادویه گیاهی دارای ماده پیپرین 
است که باعث همان طعم و بویش شده 

اســت که سوخت و ســاز چربی را به 
شکلی معنی دار افزایش می دهد. فلفل 
سیاه آسیاب شده را روی غذایتان بپاشید 

یــا آن را با آبلیموی گرم مخلوط کنید و 
به هنگام صبح بنوشید تا باعث افزایش 

چربی سوزی شود.

گروه بهداشــت و سامت- 
ســیر از مواد غذایی پــر طرفدار در 
ترکیبات مواد غذایی ایرانی ها است 
و ترکیبات مفیدی هم برای سلامتی 
دارد؛ سیر حاوی ترکیباتی با خواص 
قــوی، مغذی و با کالری بســیار کم 
اســت و گفته می شود که می تواند به 
محافظت در برابر بیماری ها از جمله 

سرماخوردگی کمک کند.
ســیر یکی از گیاهانی اســت 
که در طب ســنتی در سراسر جهان 
مورد استفاده قرار گرفته و ادعا شده 
خواص بسیاری برای سلامتی مانند 

تقویت سیستم ایمنی دارد.
سیر حاوی ترکیباتی با خواص 
قوی، بســیار مغذی با کالری بسیار 
کم است. سیر می تواند به محافظت 
جملــه  از  بیماری هــا  برابــر  در 
سرماخوردگی کمک کند و ترکیبات 
فعال موجود در سیر می توانند فشار 
خون را کاهش دهند. ســیر ســطح 
کلسترول را بهبود می بخشد و ممکن 
است خطر بیماری قلبی را نیز کاهش 

دهد.
سیر حاوی آنتی اکسیدان هایی 
اســت که ممکن است به پیشگیری 
از بیمــاری آلزایمــر و زوال عقــل 
کمــک کند. همچنیــن مکمل های 
سیر ممکن اســت عملکرد ورزشی 
را بهبود بخشند. خوردن سیر ممکن 
است به سم زدایی فلزات سنگین در 
بدن کمک کند و سلامت استخوان ها 

را بهبود بخشد.
بنابــر اعلام دفتــر بهبود تغذیه 
وزارت بهداشت، سیرخام یک منبع 
خــوب از منگنــز،  ویتامین B۶ و 
همچنین حاوی کلسیم، مس، پتاسیم، 
فسفر،  آهن و ویتامین B۱ است. سیر 
به انواع مختلف )خام، پخته و ترشی( 
مصرف می شــود و تمام اشــکالش 
نســبت به  اندازه اش سرشار از مواد 
مغذی شامل ویتامین های گروه B و 
آنتی اکسیدان های ضد سرطان است 
که می تواند طیف وسیعی از مزایای 
سلامتی را در برگیرد. اما ممکن است 
با برخی داروها تداخل داشته باشد.

نتایــج برخی مطالعات نشــان 
می دهد سیر ممکن است پاسخ ایمنی 
بــدن را تقویت کند. یک مطالعه ۱۲ 
هفته ای روی انســان نشان می دهد 
مصرف روزانه مکمل سیر در مقایسه 
با دارونما، ســرماخوردگی را تا ۶۳ 

درصد کاهش می دهد. 
همچنین نتایج مطالعه دیگری 
نشــان داده عصاره ســیر کهنه شده 
در دوزهــای بــالا )۲.۵۶ گــرم در 
روز( روزهــای بیماری ناشــی از 
ســرماخوردگی یا آنفولانزا را تا ۶۱ 
درصد کاهش می دهد. مطالعه سوم 
شواهد را ناکافی نشان داد و گفت که 

به داده های بیشتری نیاز است.
متعددی  مطالعات  نتایج 

کــه بر روی انســان انجام 
شده، نشان 
هــد  می د

سیر می تواند تأثیر قابل 
توجهی بر فشــار خون در 

افــراد مبتلا به فشــار خون بالا 
داشــته باشــد. در واقع، نتایج یک 

مطالعه نشــان داد که ۶۰۰ تا ۱۵۰۰ 
میلی گرم عصاره ســیر کهنه شده به 
اندازه داروی فشارخون »آتنولول« 
در کاهش فشــار خون در مدت ۲۴ 
هفته موثر اســت. برای مشاهده این 
فوایــد، بایــد روزانه مقدار بســیار 
زیادی ســیر مصرف کنیــد؛ تقریباً 

چهار حبه.
خوردن ســیر می تواند ســطح 
LDL یا کلسترول "بد" و کلسترول 

کل را کاهش دهد. 
تحقیقات نشــان داده مصرف 
 LDL مکمل های سیر ممکن است

و کلســترول تــام را در افرادی که 
سطح کلســترول بالایی دارند ۱۰ تا 

۱۵ درصد کاهش دهد.
ســیر ممکن است کلسترول را 
کاهــش دهد و توجه زیادی به تأثیر 
مثبت بالقوه ســیر بر سلامت قلب و 
عروق شده است. همچنین سیر خام 
ممکن است از ســرطان جلوگیری 
کند. موسســه تحقیقات ســرطان 
آمریکا نشــان می دهــد که مصرف 
مقادیر زیاد ســیر ممکن است خطر 
ابتلا به سرطان های پانکراس، مری، 

پروســتات و ســینه را کاهش دهد. 
علاوه بر این، موسســه ملی سرطان 
مــی گوید تجزیــه و تحلیل داده ها 
نشان داده است که هر چه میزان سیر 
خام و پخته مصرف شده بیشتر باشد، 
خطر ابتلا به ســرطان معده و روده 

بزرگ کاهش می یابد.
نشــان داده شــده اســت که 
ترکیبات گوگرد موجود در ســیر به 
محافظت در برابر آسیب اندام ناشی 
از ســمیت فلزات سنگین، زمانی که 
سیر در دوزهای بالا مصرف می شود، 
کمک می کند. مطالعه ای که کارمندان 
یــک کارخانه باتری خودرو را - که 
در طول کارشــان در معرض سطوح 
بالای ســرب قرار داشتند - به مدت 
چهــار هفته ردیابی کرد، نشــان داد 
که مصرف ســیر باعث کاهش ۱۹ 
درصدی ســطح سرب در خون 
می شود.  آنها 

همچنیــن 
علائم سمیت مانند 
ســردرد و فشــار خون بالا را 

کاهش داد. کارمندان سه دوز سیر در 
روز مصــرف کردند که در نهایت در 

کاهش علائم موثر بود.
یک قاشــق غذاخوری ســیر 
خام حاوی ۲۰ گــرم کالری، ۵ گرم 
پروتئین، ۲ گرم کربوهیدرات، صفر 
گرم سدیم و صفر گرم شکر است.  

برخــی افــراد ممکن اســت 
واکنش های نامطلوبی به سیر یا سیر 
تخمیر شده داشــته باشند. همچنین 
می توانــد با برخــی داروها واکنش 
منفی نشــان دهد. قبل از افزودن سیر 
به رژیم غذایی یا مصرف مکمل سیر، 
به خصوص در دوزهای بالا، حتما با 

پزشک خود مشورت کنید.
بنابــر اعلام دفتــر بهبود تغذیه 
وزارت بهداشت، از آنجایی که  سیر 
می تواند خون را رقیق کند، خوردن 
مقادیــر زیــاد ســیر می تواند خطر 
خونریزی را افزایش دهد. همچنین 
می تواند با سایر رقیق کننده های خون  
  salicylate )aspirin(، ماننــد 
و   )warfarin )Coumadin

clopidogrel )Plavix( واکنش 
نشان دهد. سیر همچنین ممکن است 
بــا داروی ضد HIV ســاکویناویر 

تداخل داشته باشد.
در برخی از افراد، سیستم ایمنی 
ســیر را به اشتباه به عنوان یک تهدید 
تشــخیص داده و باعــث واکنــش 

آلرژیک می شود. 
علائم آلرژی سیر شامل التهاب 
پوست،  کهیر، احتقان بینی یا آبریزش 
بینــی، خارش بینی، عطســه کردن، 
خارش یا آبریزش چشم، تنگی نفس 
یا خس خس سینه، تهوع و استفراغ، 
گرفتگی معده و اســهال می شــود. 
شدت علائم می تواند متفاوت باشد.  
افــرادی کــه از داروهای ضد 
انعقاد خون استفاده می کنند، باید  در 
مصرف ســیر احتیاط کنند. همچنین 
افــرادی که قرار اســت تحت عمل 
جراحــی قرار گیرنــد، باید ۷ تا ۱۰ 
روز پیــش از جراحــی، از خوردن 
ســیر خودداری کنند. زیرا سیر زمان 

خونریزی را طولانی تر می کند.

همیشه ازبین بردن چربی های شکم و پهلو کاری بسیار دشوار بوده و به سختی می توان با رژیم و 
ورزش آن ها را سوزاند. اما عاوه بر فعالیت بدنی و ورزش، با ۹ گیاه شناخته شده و پر استفاده می توانید 

در مدت زمانی محدود شاهد کاهش قابل توجه چربی های این ناحیه باشید.

۹ گیاه نابودگر چربی شکم و پهلو

آگهی تصمیمات  مؤسسه حقوقی و داوری 
بین المللی تمیس کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 190 و شناسه ملی 14003989487

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و محمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1403/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای مهدی نوری سرابی با کد ملی 3256524621 دارنده 450.000 ریال 
ســهم الشرکه و آقای سام سرافراز شکوهی با کد ملی 2285513356 دارنده 
150.000 ریال ســهم الشــرکه هریک با دریافت کلیه ســهم الشرکه خود از 
صندوق مؤسسه از موسسه خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در مؤسسه 

ندارند.
2(آقای سعید سرافراز شــکوهی با کد ملی 2297568290 دارنده 450.000 
ریال سهم الشــرکه با دریافت مقداری از سهم الشرکه خود معادل 300.000 
ریال از صندوق مؤسسه میزان سهم الشرکه خود را به 150.000 ریال کاهش 
داد و در نتیجه ســرمایه مؤسسه از مبلغ 2.400.000ریال به مبلغ 1.500.000 

ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
3(ماده 14 اساســنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: هیئت مدیره مرکب از 2 الی 
4نفر خواهد بود که در مجمع عمومی عادی از بین شرکاء یا خارج از موسسه 

انتخاب می شوند.
4(آقــای مهدی نوری ســرابی با کد ملــی 3256524621 )خارج از اعضاء 
و شــرکاء( به ســمت مدیر عامل ، آقــای علی ابراهیمی معینــی با کد ملی 
0072516267 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای ســعید سرافراز 
شکوهی با کد ملی 2297568290 به سمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره  
آقای فرشاد نوری سرابی با کد ملی 3257065116 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
5(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور مؤسســه از قبیل چک، سفته، بروات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر موسسه و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 بــا  عنایــت به اســتعلام اخذ مدیریــت بازرگانی براســاس بند 6 مــاده 7 ضوابط
  ثبــت شــرکتها بــه شــماره 1403/38012821 مــورخ 1403/02/24 خلاصــه
 اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1403/02/30 تحت شماره 14975 در این اداره 
به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

 1.موضــوع شــرکت: ارائه خدمــات مدیریت پــروژه و پیمانــکاری مدیریت در 
 زمینــه ی حفــاری نفــت و گاز. ارائــه خدمــات مهندســی چــاه ، شــامل و نــه

مهندســی  شناســی،  زمیــن  حفــاری،  مهندســی  بــه  محــدود   
فنــی خدمــات  مهندســی  و  حفــاری  افــزار   ســخت 
  مربوطــه. ارائــه خدمــات اجرایی حفاری و عملیــات جانبی چاه های اکتشــافی، 
توسعه ای، توصیفی، زمین گرمایی از طریق تامین دستگاه های حفاری و دستگاه های 
 جانبی خدمات چاه)نظیر نمودارگیری، نمودارگیری از ســیال حفاری، آزمایش چاه، 
لوله گذاری چاه، سیمانکاری و اسیدکاری و آزمایش چاه، مغزه گیری، لوله مغزی سیار، حفاری 
 با هوا، حفاری جهت دار، جهت یابی در حین حفاری و ...(، خدمات فنی چاهها آبهای عمیق

 از جمله خدمات نمایش دهنده و عملیاتی آبهای عمیق دریایی)ROV( و بطور کلی 
 کلیــه خدمات فنی مربوطه، تعمیر و تکمیل چاههــا و تامین ابزار در گردش موردنیاز 
 راهبــری دســتگاههای حفاری و عملیــات جانبی خدمات چاه در دریا، خشــکی و
  تامین نیروی انسانی متخصص ایرانی و خارجی موردنیاز شرکت پس از اخذ مجوزهای

  لازم پــس از اخــذ مجوزهای لازم و قانونی و مرتبط با موضوع شــرکت. تعمیرات و 
 نگه داری دستگاه های حفاری و دستگاه های جانبی خدمات چاه، سخت افزار خدمات

 فنی مربوطه، ماشین آلات، موتئور آلات و لوازم در گردش مربوط به حفاری شامل بازسازی و 

 تامین قطعات. ارائه کلیه خدمات پشتیبانی و لجستیک دستگاه های حفاری، شامل و نه محدود به
  احداث محل چاه و جاده های دسترســی. جابجائی دســتگاه های حفاری و خدمات
  جنبی مربوطه در خشکی و در دریا. تامین نرم افزار و نیروی انسانی متخصص حفاری و خدمات
  فنــی مربوطــه. ایجــاد شــرکت، اخــذ نمایندگی و تاســیس شــعب در داخل و
 خارج از کشور در ارتباط با فعالیت های شرکت. انجام هرگونه عملیات بازرگانی اعم 
 از خرید، فروش، واردات و صادرات که به صورت مســتقیم و غیرمستقیم به موضوع
  فعالیت شــرکت مربوط باشــد و به طور کلی انجام هرگونه فعالیت مرتبط با موضوع
 شرکت. با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2.مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، میدان ســنایی،مجتمع بیست،طبقه1،واحد10-
4-کدپســتی 794176304 - 3.میــزان ســرمایه شــرکت: ســرمایه شــرکت مبلغ 
 100.000.000 ریــال منقســم بــه 1000 ســهم با نــام عــادی 100.000 ریالی که
  35% آن به موجب گواهی شماره 0/251ص/ 4001 مورخ 1403/02/04 بانک پاسارگاد
 شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
نامحــدود. مــدت  بــه  ثبــت  تاریــخ  از  شــرکت:  اعتبــار  4.مــدت 
 5.مدیــران شــرکت: آقــای هاشــم صباغان بــه شــماره ملــی 0061582786 به 
 ســمت مدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدیــره، خانــم نیلئوفــر رهنمــا بــه 
 شماره ملی 0068925042 به سمت عضو هیئت مدیره، خانم پرنیان یوسفی به شماره 
ملی 1756846138 به سمت نتئب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 6.دارنــدگان حــق امضــاء: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور بانکــی از قبیل
  چــک، ســفته، بــروات، قراردادها و عقود اســلامی و اداری با امضــای مدیرعامل 
یا نایب رئیس هیأت مدیره هرکدام به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
 7.اختیــارات مدیرعامل: طبق مفاد اساســنامه.8.اولین بازرســان: آقای احمد کریمی
 به شــماره ملی 0439604443 بعنوان بازرس اصلی و آقای ســید وحید کثیری ها به 
شماره ملی 0053573501 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9.روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهــای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت کارا اندیش 
سرویس کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14975 و شناسه ملی 14013366203

آگهی تصمیمات  شرکت نیل سان 
کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 8640 و شناسه ملی 10980166754

به اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی فوق العــاده و محمع عمومی 
عــادی بطور فوق العاده مورخ 1403/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای مهدی نوری سرابی با کد ملی 3256524621 دارنده 450.000 ریال 
سهم الشرکه و آقای سام سرافراز شکوهی با کد ملی 2285513356 دارنده 
150.000 ریال سهم الشرکه هریک با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق 
مؤسسه از موسسه خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در مؤسسه ندارند.
2(آقای سعید سرافراز شکوهی با کد ملی 2297568290 دارنده 450.000 
ریال سهم الشرکه با دریافت مقداری از سهم الشرکه خود معادل 300.000 
ریال از صندوق مؤسسه میزان سهم الشرکه خود را به 150.000 ریال کاهش 
داد و در نتیجه سرمایه مؤسسه از مبلغ 2.400.000ریال به مبلغ 1.500.000 
ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
3(مــاده 14 اساســنامه بشــرح ذیــل اصــلاح گردیــد: هیئــت مدیره 
مرکــب از 2 الــی 4نفــر خواهــد بــود کــه در مجمــع عمومــی 
عــادی از بیــن شــرکاء یــا خــارج از موسســه انتخــاب می شــوند.
4(آقای مهدی نوری ســرابی با کد ملــی 3256524621 )خارج از اعضاء 
و شــرکاء( به ســمت مدیر عامل ، آقای علی ابراهیمــی معینی با کد ملی 
0072516267 بــه ســمت رئیس و عضــو هیئت مدیره و آقای ســعید 
ســرافراز شــکوهی با کد ملــی 2297568290 به ســمت نایب رئیس و 
عضو هیئت مدیره ، آقای فرشــاد نوری ســرابی با کد ملی 3257065116 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره برای مــدت نامحدود انتخاب شــدند.
5(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک، سفته، بروات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر موسســه و ســایر نامه های عادی و اداری بــا امضای مدیرعامل و 
یــا یکــی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسســه معتبر می باشــد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده و 
گردیــد: اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1402.08.06 مــورخ  مدیــره  هیئــت 
3- آقــای محمــد فردی پور راکی با کــد ملی 1971645982 به ســمت مدیرعامل 
و عضــو هیئــت مدیره ، خانم ســمیرا باقری بــا کد ملی 4640034695 به ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره ، آقای محمد پــور محمودیــان با کد ملــی 1840201959 
بــه ســمت نایــب رئیــس هیئت مدیــره برای مــدت دو ســال انتخاب شــدند.

4- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات و عقود 
اســلامی و ســایر اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل یــا رئیس هیئت مدیره 
یا نایب رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.

5- آقــای حجــت زارعــی بــا کــد ملــی 432283179 بعنــوان بــازرس 
اصلــی و آقــای فرشــید نــوروزی دهناشــی بــا کــد ملــی 1830453521 
بعنــوان بــازرس علــی البــدل بــرای مــدت یکســال مالــی انتخاب شــدند.
6- روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی شــرکت انتخاب گردید.

7- هیئت مدیره بخشــی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساســنامه به شرح ذیل را به 
مدیرعامل تفویض اختیار نمود: 1- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات 
دولتی و مؤسســات خصوصی. 2- تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد 
مدیرعامل. 3- ایجاد و حذف نمایندگی یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران. 4- نصب 
و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد، انعام و ترفیع، 
و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 

بازنشستگی و مستمری وراث آن ها. 5- افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد 
بانک ها و مؤسسات. 6- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره 
متفرعات. 7- تعهد ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی. 8- عقد 
هر نوع قرارداد و تغییر مطالبات شرکت و تبدیل و یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و 
فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که 
جزء موضوع شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده )3( این 
اساسنامه. 9- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرکونه علامت تجارتی. 10- به امانت 
گذاردن هرنوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد 
آنها. 11- تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هرنوع استقراض و اخذ وجه 
بهر مبلغ و بهر مدت و بهر میزان بهره و کارمزد و یا هرگونه شرائطی که مقتضی باشد.
12- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن 
اعم از حقوقی و کیفری و با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش  
فرجام مصالحه، تعیین وکیل ســازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند 
تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف 
ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در 
توکیل ولوکرارا« تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به امری 
که کاملا« قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از 
دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص 
و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور 
برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.
13- تعیین میزان اســتهلاکها. 14- تنطیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت 
هر 6ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شــرکت. 15- پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان 
ســهام. 16- پیشــنهاد اصلاح اساســنامه در مواقعی که مفید تشــخیص داده شود.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهــای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت پویا بندر 
کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 12547 و شناسه ملی 14005326591

آگهی تصمیمات شرکت هامان موتور 
پیشرو کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13745 و شناسه ملی 14007964409

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/02/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1-خانم کیمیا شیرازی با کد ملی 0520652304 به سمت مدیرعامل )خارج 
از شــرکاء(، آقای رضا فتح اللهی با کد ملی 41202311143 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای ابوالفضل شیرازی با کد ملی 0532212207 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
 2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات،

 و عقود اســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشد.

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایوان بنا 
رادیس کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14624 و شناسه ملی 14011536157
به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
 1-خانم قدســیه نجار به کــد ملی 4569557570 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئــت مدیــره، آقای احســان محمدی آشــتیانی به شــماره ملی 
0510008437 بــه ســمت نائب رئیس هیئت مدیــره و آقای علی عرب به 
شــماره ملی 0079575897 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
 2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات 
و عقود اســلامی با امضای مشــترک دو نفر از اعضــای هیئت مدیره با مهر 
 شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیأت مدیره

 همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

 برخی گیاهان همیشــه به خاطر خواص دارویی شان شناخته می شوند و می توانند وضعیت 
متابولیسم، سوخت و ساز و هضم غذا و کاهش تجمع چربی را به شکلی معنی دار بهبود ببخشند. 
مصرف این گیاهان دارویی در زمان درســت می تواند چربی های شکم و پهلو را هدف قرار دهد.
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